令和５年７月１４日

保護者様

つくばみらい市立伊奈中学校長 小松﨑 茂

下校時刻の変更について（お知らせ）

小暑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育推進に

ご理解・ご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、標記の件について、下記のとおり実施いたします。ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 期日  令和５年７月１４日（金）・１８日（火）～２１日（金）

２ 理由  三者面談実施のため

３ 対象  全学年生徒

４ 日程  ４時間授業

      １２：２５～１３：１０   給食

      １３：１５～１３：２５   帰りの会

１３：３０～１４：５０   部活動

１３：４０         部活動を実施しない生徒の下校

１３：５０         三者面談開始

１５：００         部活動を実施した生徒の下校

５ その他

・三者面談に参加するため、学校で保護者を待つ生徒は、次の場所を使用します。

  第１学年  ２号館３階 学習室

第２学年  １号館３階 資料センター

第３学年  １号館２階 資料センター

・下校時の交通安全と、下校後の生活については学校でも指導しますが、ご家庭でも声をかけて

いただきますようお願いいたします。

問合せ先

 つくばみらい市立伊奈中学校

  教務主任

  電話  0297－58－0201